
Achizitie servicii reparatii hidranti

I.D.: 88675298

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.207,00 RON - 1.207,00 RON

Descriere: Judecatoria Campeni Pachetul contine: 1 LAMPA EMERGENTA GO10M HIDRANT - 5 buc. x 75.00 lei = 375.00 lei 2 FURTUN HIDRANT MREZNICA-H-C-52 20M CU RACORDURI - 2 buc. x 161.00 lei = 322.00 lei 3 GEAM 4MM - 1 buc. x 75.00 lei = 75.00 lei 4 MANOPERA INLOCUIRE LAMPA EMERGENTA - 5 buc. x 87.00 lei = 435.00 lei
